

# LES APÉRITIFS



8,90€

BANDOL AOP  
CHÂTEAU DE CASTILLON  
Rosé 2024  
Agriculture Biologique / Biodynamie. 75 cl.  
Soit 11,87€ le litre.



16,99€

CHAMPAGNE  
DE COURANCE  
Blanc Brut. 75 cl.  
Soit 22,66€ le litre.  
Egalement disponible en rosé  
brut ou tarif de 17,99€



**99** LE COCKTAIL  
*Le Hir Royal*

- 110 millilitres de Champagne  
- 15 millilitres de crème de cassis  
- des framboises surgelées

- Versez le champagne dans une flute.  
- Ajoutez la crème de cassis. Remuez doucement quelques secondes à l'aide d'une petite cuillère.  
- Ajoutez quelques framboises surgelées.

30% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :

2,76€

PÉTILLANT SANS ALCOOL  
BIO LISTEL

Aromatisé pêche, framboise ou raisin.  
75 cl. Remise immédiate en caisse de 1,19€, soit 3,95€ - 1,19€ = 2,76€.  
Soit 3,68€ le litre.



LE 2<sup>ÈME</sup> À -50% FRANCHISE POSSIBLE

SOIT LE DEUXIÈME :

2,87€

CAVA DOP FREIXENET

Rosado ou blanco. 75 cl :  
5,75€. Soit 7,67€ le litre.  
Les 2 : 8,62€.  
Soit 5,75€ le litre.



30% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :

5,99€

MUSCAT  
FRONTIGNAN  
PREMIER

15,5°. 75 cl. Remise  
immédiate en caisse de 2,57€,  
soit 8,56€ - 2,57€ = 5,99€.  
Soit 7,99€ le litre.



15% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :

5,49€

CRÈME DE CASSIS  
DE DIJON  
L'HERITIER-GUYOT

15°. 70 cl. Remise immédiate en  
caisse de 1€, soit 6,49€ - 1€ =  
5,49€. Soit 7,85€ le litre.

